
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про припинення дії ліцензії повністю
ТОВ «ХАРКІВ-ЕКО» 

Відповідно до частини восьмої статті 44 Закону України «Про управління 
відходами», абзацу першого пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону 
України «Про ліцензування видів господарської діяльності», пункту 10 
Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з управління 
небезпечними відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 05.12.2024 № 1278, Порядку здійснення заходів, пов'язаних з 
утворенням, реорганізацією або ліквідацією міністерств, інших центральних 
органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20.10.2011 № 1074, постанови Кабінету Міністрів України 
від 21.07.2025 № 903 «Деякі питання Міністерства економіки, довкілля та 
сільського господарства», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 26.08.2025 № 901-р «Деякі питання виконання повноважень і функцій 
Міністерства аграрної політики та продовольства і Міністерства захисту 
довкілля та природних ресурсів», наказу Міністерства економіки, довкілля та 
сільського господарства України від 24.07.2025 № 3 «Про розподіл обов’язків 
між Міністром економіки, довкілля та сільського господарства України, 
першим заступником Міністра, заступниками Міністра та заступником 
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
та встановлення питань, що належать до компетенції державного секретаря 
Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України» (зі 
змінами) та з урахуванням заяви ТОВ «ХАРКІВ-ЕКО» від 28.08.2025 № 28/08-
25 (вхідний Міндовкілля від 29.08.2025 № 34804/10/25) про припинення дії 
ліцензії повністю,
н а к а з у ю:

1. Припинити дію ліцензії повністю на право провадження господарської 
діяльності з управління небезпечними відходами ТОВ «ХАРКІВ-ЕКО» 



(ідентифікаційний код юридичної особи – 36626459), видану на підставі наказу 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 23.08.2024 
№ 1084 «Про видачу ліцензії ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХАРКІВ-ЕКО».

2. Департаменту управління відходами та екологічних наслідків воєнних 
дій (Дмитро СОРОЧЕНКО) забезпечити підготовку та направлення 
повідомлення суб’єкту господарювання щодо прийнятого рішення про 
припинення дії ліцензії повністю.

3. Управлінню цифрового розвитку цифрових трансформацій та 
цифровізації (Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля не пізніше наступного робочого дня 
після його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра 

економіки, довкілля та 
сільського господарства                                                          Єгор ПЕРЕЛИГІН


